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Stein Thomassen Nestleder AP
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LOPPA KOMMUNE Saksframlegg

Driftsavdelingen

Dato: 13.05.2016 Olav Henning Trondal
Arkivref:  2016/302-0/

Q10 olav.h.trondal@Iloppa.kommune.no
Saknsnr Utvalg Mgtedato
27116 Formannskap 25.05.2016

Asfaltering av kommunale veier i @ksfjord

Forslag til vedtak:

Loppa kommune bevilger kr 200 000, - til asfaltering av kommunale veier i @ksfjord. Midlene
tas fra mindreforbruk 2015 og overfgres til vedlikehold av kommunale veier, post 12300-4510-
332.

Vedlegg:

Detaljert liste over arealer som har behov for ny asfalt.

Saksutredning:

Loppa kommune har i tidligere ar i forbindelse med asfaltering av fylkeskommunale veier
benyttet denne muligheten til ogsa a asfaltere vare kommunale veier. En praksis som har gitt
oss betydelig lavere utgifter. Dette ved at vi har sluppet riggkostnadene siden asfaltleggerne
allerede er i omradet. Da vi ble oppmerksom pa at det ogsa i ar vil asfalteres fylkeskommunale
veier i @ksfjord, tok vi kontakt med asfaltselskapene for a fa be om tilbud pa asfaltering. For &
felge innkjapsreglementet for kjgp over kr 100 000,- ba vi om tilbud fra Veidekke ASA og
Lemminkainen Norge AS. Vi fikk inn et tiloud fra Lemminkainen som er det selskapet som har
fatt anbudet pa de fylkeskommunale veiene. Veidekke ASA fant det ikke formalstjenlig a regne
ut et tilbud til oss.

De arealene vi gnsker a asfaltere na er de arealene vi ikke prioriterte for to ar siden, da det sist
ble asfaltert. Behovet var der den gang ogsa, men det var andre omrader hvor behovet for
vedlikehold var starre.



Vurdering:

Det som er viktig i denne saken er at det blir & ga tid fer Fylkeskommunen igjen blir & asfaltere

i @ksfjord. Og da er spgrsmalet, skal vi benytte denne sjansen na eller ta hensyn til dette i neste
ars budsjettprosess?



Asfaltering i @ksfjord varen 2016

Lokalisering
Tverrveien
Elveveien
Myrveien
Keilaveien

Plataet

Div smaasfaltering
Sum m2

Pris pr m2

Sum kr

Adresse

Krysset

123,9

Lengde Bredde
60
140
19
54
170

443

3,5

11,8
3,5
3,5

Flate

210
420
224,2
189
595
250
1888,2

233947,98
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